
UCHWAŁA NR 1137/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 10 stycznia 2018 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykorzystania dotacji celowej przekazanej z budżetu państwa dla 
Powiatu Nowosądeckiego na realizację zadania polegającego na wyposażeniu gabinetów profilaktyki 

zdrowotnej w sprzęt, aparaturę medyczną i produkty lecznicze.

Na podstawie  art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2017 r., poz.2077, 
z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 2010 r., Zarząd Powiatu 
Nowosądeckiego uchwala co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć sprawozdanie wraz z rozliczeniem finansowym z wykorzystania dotacji celowej 
w wysokości 44 248,00 zł, przekazanej z budżetu państwa dla Powiatu Nowosądeckiego na realizację zadania 
polegającego na wyposażeniu gabinetów profilaktyki zdrowotnej w sprzęt, aparaturę medyczną i produkty 
lecznicze.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: FD7C5BB8-4050-4064-81BF-4BE38F5907DF. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 3 do umowy nr  142

Część A. Rozliczenie dotacji w zakresie finansowym

Nazwa samorządu:  Powiat Nowosądecki, ul. Jagiellońska 33, 33-300 Nowy Sącz

Lp. Rozdział Paragraf Nazwa i adres szkoły

Kwota przekazana na
dofinansowanie

doposażenia gabinetu
w szkole

Kwota
wykorzystanej
dotacji na jeden
gabinet w szkole

1 80130 4210

Zespół Szkół
Ponadgimnazjalnych w

Nawojowej 5 857,00 5 408,74

2 80120 4210

Liceum
Ogólnokształcące w

Grybowie 6 620,00 5 900,00

3 80120 4210

Liceum
Ogolnokształcace w

Starym Sączu 5 890,00 5 785,00

4 80130 4210

Zespol Szkół
Ponadgimnazjalnych w

Starym Saczu 6 700,00 6 310,00

5 80130 4210
Zespoł Szkół

w Łącku 4 400,00 4 400,00

6 80120 4210
Zespół Szkół w

Marcinkowicach 6 411,00 4 722,48

7 80130 4210

Zespół Szkół
Ponadgimnazjalnych w

Krynicy-Zdroju 5 370,00 4 754,25

8 80130 4210

Zespół Szkół
Zawodowych w

Grybowie 3 000,00 3 000,00
RAZEM 44 248,00 40 280,47

z tego: Rozdział 80120 18 921,00 16 407,48
Rozdział 80130 25 327,00 23 872,99

Uzasadnienie:
Zgodnie z § 8 pkt. 6 umowy nr 142,  przyznana dotacja nie została wykorzystana w 100% z
powodu innych cen sprzętu medycznego niż wynikało to ze złożonego pierwotnie wniosku. Do
zwrotu pozostaje 3 967,53 zł (Rozdział 80130 - 1 454,01 zł; Rozdzial 80120 - 2 513,52 zł).

Id: FD7C5BB8-4050-4064-81BF-4BE38F5907DF. Uchwalony Strona 2



Część B. Rozliczenie dotacji w zakresie rzeczowym
Nazwa samorządu: Powiat Nowosądecki, ul. Jagiellońska 33, 33-300 Nowy Sącz

Lp. Zakupiony sprzęt * Liczba sztuk

Koszt zakupu
danego rodzaju

sprzętu
kozetka 7 3 223,43
stolik zabiegowy lub
stanowisko pracy-
urządzone i wyposażone
stosownie do zadań
pielęgniarki szkolnej 4 2 276,73

szafka przeznaczona do
przechowywania leków,
wyrobów medycznych i
środków pomocniczych 9 11 093,00

biurko oraz szafka
kartoteczna - przeznaczone
do przechowywania
dokumentacji medycznej 6 6 114,00
waga medyczna ze
wzrostomierzem 7 9 895,54
parawan 4 959,00
aparat do pomiaru ciśnienia
tętniczego krwi z
kompletem mankietów dla
dzieci i dorosłych 10 897,20
stetoskop 4 330,00
tablice Snellena do badania
ostrości wzroku 6 258,20
tablice Ishihary do badania
widzenia barwnego 3 1 355,00

tablice - siatki centylowe
wzrostu i masy ciała oraz
inne pomoce do
wykonywania testów
przesiewowych i
interpretacji ich wyników 5 410,00

środki do nadzorowanej
grupowej profilaktyki
próchnicy zębów
przenośna apteczka
pierwszej pomocy, w tym: 12 3 468,37

Id: FD7C5BB8-4050-4064-81BF-4BE38F5907DF. Uchwalony Strona 3



a) zestaw
przeciwwstrząsowy 1 250,00

b) inne (wymienić jakie):
szyny Kramera, bandaże
elastyczne, bandaże dziane,
plastry z opatrunkiem,
przylepce, chusta trójkątna,
rekawiczki jednorazowe,
maseczka do sztucznego
oddychania, płyn do
odkażania, 2 221,00

Łącznie ** 77 40 280,47
* Wpisać właściwe.

Wymieniony sprzęt, aparatura medyczna i produkty lecznicze, o których mowa w załączniku nr 4,
część III dotycząca warunków realizacji świadczeń gwarantowanych pielęgniarki lub higienistki
szkolnej, pkt 4 Wyposażenie w sprzęt, aparaturę medyczną i produkty lecznicze, rozporządzenia
Ministra Zdrowia z dnia 24 września 2014 r. w sprawie świadczeń gwarantowanych z zakresu
podstawowej opieki zdrowotnej (Dz. U. 2016.86.j.t.).

** Wydatki "Łącznie" winny być zgodne z kwotą wykazaną w Części A rozliczenia.

Beneficjent dotacji

Id: FD7C5BB8-4050-4064-81BF-4BE38F5907DF. Uchwalony Strona 4



UZASADNIENIE

Zarządzeniem Nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 2010 roku, w załączniku nr 2, została
określona procedura rozliczenia dotacji udzielonych Powiatowi Nowosądeckiemu. W 2017 roku Wojewoda
Małopolski przekazał do budżetu Powiatu Nowosądeckiego kwotę dotacji celowej w wysokości 44 248,00
zł, na realizację zadania: polegającego na wyposażeniu gabinetów profilaktyki zdrowotnej w sprzęt,
aparaturę medyczną i produkty lecznicze zgodnie z decyzją Ministra Rozwoju i Finansów nr
MF/FS1.4143.3.92.2017.MF.4294 z dnia 13 października 2017 r. (poz. 26) oraz wnioskiem Wydziału
Polityki Społecznej Nr WP-II.3111.230.2017 z 18 października 2017 r. (FK 026/577).

Rozliczenie z wykorzystania dotacji celowej zostało przesłane do Wydziału Polityki Społecznej
Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie, a kwota dotacji podlegająca zwrotowi w wysokości 3
967,53 zł, zostanie zwrócona do Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie. Rozliczenie dotacji w
załączeniu do niniejszej uchwały.

Id: FD7C5BB8-4050-4064-81BF-4BE38F5907DF. Uchwalony Strona 1




